# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Annales Ecclesiastici**

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à  
Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annvs 638. Honorii Pap. Annus 12. Heraclii Imp. Annus 28.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15007**

gna per hunc et recte discretus". Miserationes et clementiam marum, copias tam lauges enim intrusus probatus, ac si de illius stomacho partibus eorum & artus descendere, & visceris confundere. Scribere remunt: quia quod credendum fuit, multitudine operationis pagina demonstratur. Me ad monasterium redicere memoratum, ultima vita sua tempore Lemanum fecit. Senex obiit. Decem & octo annis sacra regnum tenuit temporibus Sisibutus, Samihilani, & cordis Sisenaldi Regum. Beatus habuit fuit, qui post beatum gloriam celum regna bona plena felicitate prouenerat. De iusto autem eius succellor illa mox addidit:

In his post Helladium discipulos eius & successorum numerus illi est, vir habuit minus corporis, ingenio vero mentis decoris atque subtletatis, ab infantia monachus, ab Helladio ad virtutem monasticae institutionis assiduum educatus pariter & instruens, in Agathen monasterio tertius post ilam rectur fuit, in Pontificatu autem mox illi successor induxit, vir ingenuo acer, & eloquio sufficiens, magna fide profutatus, nisi bruce ante longe annis ritum das exultasse extremum. Scriptus ad Richelium Agathen monasterii patrem epistolam dedita & sufficiente profectione confundit, in qua patenter agit, suscepimus ergo relinquere penitus non debet. Exinde excusis annis tribus, tempore Sisenaldi Regis obiit: qui Rex post hunc die non decimo defundens ad secessit, hincque Ildefontius de Archiepiscopio Toleranus, qui vixerunt ante praefecitum annum & diem celebrati quinti Concilii Tolerani, cui successe fuit Luciferius filius repetitum. Eugenius primo loco subscriptus, de quo illa item habet Ildefontius:

Eugenius discipulus Helladii, collector & consors Infi Pontifex post Iustini successus \* ab infantia vocatus, ab Helladio cum fratris suis in monasterio institutionibus eruditus. Hunc fecit in Helladium a monasterio suum ad Pontificatum tractu: qui natus ab ecclesiis institutus ordinibus, sedus expositi eum tertius rector accepit, & bonum meritum fecit, qui duobus discipulis sanctissimi filios Ecclesia dei hereditate meruit reliquere gubernandum. Idem Eugenius mortuus inservi, gratia sanctorum statum, incrementa, & clementiaque coruscum recompensare Lemanum tanta peritura novavit, ut confidationes disputationis eius auditorum in spiritu reverentia, & in considerabili doctrinam inducuerent. Vixit in sacerdotio sex undecim annis regnabimur Cimthila, Tulgan, & Cindafundus Regibus, hincque de Eugenio Ildefontius.